2
2

Печатное средство массовой информации

« ЗОНСКИЙ ВЕСТНИК»
№  4 (105)
29 апреля 2018 года
Думой муниципального образования «Зоны» апреле месяце приняты нормативно-правовые акты:
Администрацией муниципального образования «Зоны» в  январе  месяце приняты нормативно-правовые акты: .
Постановление Главы администрации 16.04.2018г №9-П О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЖИЛОМУ ДОМУ
 Постановление Главы администрации 20. 04. 2018 г. № 10-П О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ
Постановление Главы администрации 20. 04. 2018 г. № 11-П ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ» ОТ 07.12.2016г. № 106-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «РЕЗЕРВИРОВАНИЕ И ИЗЪЯТИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД»»
Постановление Главы администрации 20. 04. 2018 г. № 12-П ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»ОТ 07.12.2016г. № 107-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В АРЕНДУ НА ТОРГАХ»»

16. 04. 2018 г. №9-П

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЖИЛОМУ ДОМУ

В связи с упорядочением адресов на территории МО «Зоны» и на основании п.22, ст.6 Устава МО «Зоны»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить почтовый адрес жилому дому, который принадлежит Михайлову Михаилу Никифоровичу, следующий адрес: 669477, РФ, Иркутская область, Аларский район, д. Вершина, ул. Центральная, дом 3.

Глава МО «Зоны»

А.А. Шепетя

20.04.2018г №11-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»
ОТ 07.12.2016г. № 106-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «РЕЗЕРВИРОВАНИЕ И ИЗЪЯТИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД»»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоны»,

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Отменить постановление  администрации муниципального образования «Зоны» от 07.12.2016г. №106-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Резервирование и изъятие земельных участков для муниципальных нужд»».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном  бюллетене «Зонский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице муниципального образования «Зоны».

3. Постановление вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального образования «Зоны»

А.А. Шепетя
20. 04. 2018 г. №10-П

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В связи с упорядочением адресов на территории МО «Зоны» и на основании п.22, ст.6 Устава МО «Зоны»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку, расположенному по адресу: 669477, РФ, Иркутская область, Аларский район, д. Вершина, ул. Центральная, участок  3.

Глава МО «Зоны»

А.А. Шепетя

20.04.2018г.№12-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»

ОТ 07.12.2016г. № 107-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В АРЕНДУ НА ТОРГАХ»»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Земельного кодекса Российской Федерации руководствуясь Уставом муниципального образования "Зоны"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации муниципального образования «Зоны» от 07.12.2016г. №107-П «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду на торгах»».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном  бюллетене «Зонский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице муниципального образования «Зоны».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования «Зоны»

А.А.Шепетя

Адрес редакции -с. Зоны, ул. Центральная, д.5
Учредитель печатного средства массовой информации «Зонский вестник»

Главный редактор- глава муниципального образования «Зоны» Шепетя А.А.

Тираж -25 экземпляров.

Распространяется бесплатно.

Номер подписан в печать 29 апреля 2018 года